CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - CEP 50050-450 - Recife – Pernambuco

Gabinete do Vereador JURANDIR LIBERAL

REQUERIMENTO Nº             / 2010

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE E DEMAIS

MEMBROS DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE.

O   Vereador   Jurandir   Liberal   vem   por   meio   deste,   requerer   à   Mesa

Diretora,   cumpridas  as   formalidades   regimentais, que  seja  realizada   uma

Sessão Solene em homenagem aos 21 ANOS DO SINDSEP (Sindicato dos

Servidores Federais de Pernambuco), no dia  26 de março de 2010 às 10

horas no Plenário de Casa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Recife, em 10 de março de 2010

JURANDIR LIBERAL
Vereador

2

	Gabinete do Vereador JURANDIR LIBERAL
	REQUERIMENTO Nº             / 2010
	JURANDIR LIBERAL